
Poznań 26.04.2022r. 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Chlebowa 4/8  
61-003 Poznań 
 

Informacja z otwarcia ofert 

„Wykonanie bieżącej konserwacji i utrzymania wód w obszarze działania Zarządu Zlewni w Gorzowie 

Wlkp.”,  nr sprawy PO.ROZ.2810.16.2022 

Zamawiający, działając na mocy art.222 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się (online) w Poznaniu dnia 25.04.2022r. o godzinie 12:00. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. dnia 25.04.2022r. do godziny 11:30, złożono n/w oferty: 

Część 1 Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. – Kanał Wieprzycki, Rzeka Witniczanka, Kanał Kamieniecki 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul. Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
NIP: 599-242-39-17 

223554,17 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo Mariusz Szczeciński 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 
NIP: 5981238636 

232565,94 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

184834,90 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

237611,20 zł o 2 tygodnie 

Część 2 Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. – Kanał Trzebiszewski, Kanała Dobrojewo, Kanał 

Gościnowo, Rzeka Kłodawka  

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul. Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

195442,95 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 

251920,72 zł o 2 tygodnie 



66-436 Słońsk 
4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 

Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

239602,61 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

237779,71 zł o 2 tygodnie 

 

Część 3 Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą - Kanał Racza Struga, Kanał A Kunowice 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

171300,82 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 
ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

193665,60 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

248455,92 zł o 2 tygodnie 

11 Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53  
49-200 Grodków 
NIP: 7471656956 

231293,67 zł o 2 tygodnie 

 

Część 4 Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą - Kanał Pławidło 1, Kanał Pławidło 2, Długi Rów 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

110301,23 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

107994,03 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 

116762,42 zł o 2 tygodnie 



ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

145468,31 zł o 2 tygodnie 

10 Stanisław Kołoszyc Hurtownia Artykułów 
Przemysłowych  
ul. Dąbrowskiego 1 
69-108 Cybinka 
NIP: 9261003373 

116277,90zł o 2 tygodnie 

11 Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53  
49-200 Grodków 
NIP: 7471656956 

152796,46 zł o 2 tygodnie 

 

Część 5 Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą – Łęcza, Kanał Kostrzyński, Kanał Postomski 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

118406,34 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

100708,60 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 
ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

129777,55 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

102456,95 zł o 2 tygodnie 

 

Część 6 Cieki na terenie NW Międzychód – Dopływ z Zielomyśla z Męcinką, Sczanica, Dopływ ze 

Skrzydlewa, Struga Mianka 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

5 Usługi Transportowe Samochodem 
Ciężarowym Dariusz Grześkowiak 
Ul. Wjazdowa 6B/4 

165403,73 zł o 2 tygodnie 



64-400 Międzychód 
NIP: 595-137-36-31 

8 Meliotech Jarosław Jóźwiak 
Międzyrzecz-Wybudowanie, nr 10,  
66-300 Międzyrzecz 
NIP: 5961401961 

216221,11 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

210618,36 zł o 2 tygodnie 

 

Część 7 Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Krępiński, Kanał Czartowski, Kanał Przemysław Malta, 

Kanał Opaskowy Studzionka 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul. Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

269157,79 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

282171,75 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

295479,32 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 
ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

280127,83 zł o 2 tygodnie 

8 Meliotech Jarosław Jóźwiak 
Międzyrzecz-Wybudowanie, nr 10,  
66-300 Międzyrzecz 
NIP: 5961401961 

397064,76 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

333671,01 zł o 2 tygodnie 

 

Część 8 Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Postomski, Kanał Sumatra, Kanał Marianowski 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 



1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul .Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

393992,19 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

325650,64 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

275751,92 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 
ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

390311,65 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

377976,82 zł o 2 tygodnie 

11 Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53  
49-200 Grodków 
NIP: 7471656956 

449248,42 zł o 2 tygodnie 

 

Część 9 Cieki na terenie NW Sulęcin – Kanał Siedlicki, Kanał Pompownia I i II, Kanał Muszkowiecki 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul. Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

187725,84 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

193397,15 zł o 2 tygodnie 

4 Zakład Usług Melioracyjnych Mieczysław 
Mazur 
ul. Wyszyńskiego 70/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5991034208 

149883,78 zł o 2 tygodnie 

6 ,,A.S. Chruściel” Handel i Usługi Anna 
Chruściel 
ul. Wojska Polskiego 71/3 
69-100 Słubice 
NIP: 8581550596 

256507,26 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

226264,28 zł o 2 tygodnie 

 



Część 10 Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. – Kanał Środkowy Obry, Kanał Łączący I, Kanał Łączący 

II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

7 Spółka Wodna Melioracji Nizin Obrzańskich 
Bonikowo, ul. Dworcowa 27, 
64-000 Kościan 
NIP 777-00-04-397 

241424,14 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

291541,67 zł o 2 tygodnie 

11 Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53  
49-200 Grodków 
NIP: 7471656956 

303467,02. zł o 2 tygodnie 

 

Część 11 Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. – Kanał Północny Obry, Struga Kamieniecka, Rów 

Grodziski 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

7 Spółka Wodna Melioracji Nizin Obrzańskich 
Bonikowo, ul. Dworcowa 27, 
64-000 Kościan 
NIP 777-00-04-397 

519613,40 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

641820,67 zł o 2 tygodnie 

11 Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53  
49-200 Grodków 
NIP: 7471656956 

691855,16 zł o 2 tygodnie 

Część 12 Cieki na terenie NW Wolsztyn - Rzeka Dojca, Rzeka Dojca B, rowy opaskowe Jeziora 

Berzyńskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

3 Rejonowy związek spółek wodnych Wolsztyn 
ul. Żeromskiego 16,  
64-200 Wolsztyn 

112768,66 zł o 2 tygodnie 



NIP: 9230025988 
9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

129559,59 zł o 2 tygodnie 

 

Część 13 Cieki na terenie NW Nowy Tomyśl – Rzeka Szarka, Rów Żodyński, Kanał Belęcin-Perzyny, 

Rów Rekliński 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

3 Rejonowy związek spółek wodnych Wolsztyn 
ul. Żeromskiego 16,  
64-200 Wolsztyn 
NIP: 9230025988 

285017,77 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

448597,49 zł o 2 tygodnie 

 

Część 14 Cieki na terenie NW Międzyrzecz – Dopływ spod Jasieńca, Dopływ w Świdwowocu, Dopływ 

spod Sierczynek, Dopływ z Jasieńca, Dopływ z Żydowo, Rakownik 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel,Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
Ul.Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

174406,20 zł o 0 tygodni 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

225539,17 zł o 2 tygodnie 

8 Meliotech Jarosław Jóźwiak 
Międzyrzecz-Wybudowanie, nr 10,  
66-300 Międzyrzecz 
NIP: 5961401961 

130383,86 zł o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

179950,22 zł o 2 tygodnie 

 

Część 15 Cieki i zbiorniki na terenie NW Międzyrzecz – Rzeka Obra, Rzeka Paklica, Czarna Woda, 

Jordanka, Zbiornik Miedzichowo 



Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto Termin wykonania 
zamówienia (skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia 

(konserwacji) liczonego 
w tygodniach) 

1 Handel, Usługi Melioracyjne Marek Fronczak 
ul. Brzozowa 25 A  
66-400 Wawrów 
Nip 599-242-39-17 

582635,92 zł o 2 tygodnie 

2 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo 
Lemierzyce ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

477300,07 zł o 2 tygodnie 

8 Meliotech Jarosław Jóźwiak 
Międzyrzecz-Wybudowanie, nr 10,  
66-300 Międzyrzecz 
NIP: 5961401961 

412184,47 o 2 tygodnie 

9 Hydrowodkan Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań 
NIP: 7822550730 

540216,68 zł o 2 tygodnie 

 

 

 


